[image: ]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
          АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
            КЛЯВЛИНСКИЙ
          Самарской области

        ПОСТАНОВЛЕНИЕ

       01.04.2024 г. № 127

Об утверждении расписания и графика движения автобусов
по муниципальным маршрутам регулярных перевозок
пассажиров и багажа автомобильным транспортом
в муниципальном районе Клявлинский Самарской области

В соответствии с Федеральным законом от 13.07.2015 N 220-ФЗ "Об организации регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом и городским наземным электрическим транспортом в Российской Федерации и о внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации", администрация муниципального района Клявлинский ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемое расписание и график движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в муниципальном районе Клявлинский Самарской области.
2. Признать утратившим силу постановление администрации муниципального района Клявлинский от 26.07.2018 г. №253 «Об утверждении расписания и графика движения автобусов по муниципальным маршрутам регулярных перевозок пассажиров и багажа автомобильным транспортом в муниципальном районе Клявлинский Самарской области».
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Вести муниципального района Клявлинский»  и разместить в информационно – телекоммуникационной сети «Интернет» на официальном сайте администрации муниципального района Клявлинский Самарской области.
4. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
5. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

	                   Глава муниципального
       района Клявлинский

П.Н.Климашов

Сергеева Л.

Утвержден постановлением администрации
муниципального района Клявлинский Самарской области
от 01.04.2024 г. № 127

РАСПИСАНИЕ И ГРАФИК ДВИЖЕНИЯ АВТОБУСОВ
ПО МУНИЦИПАЛЬНЫМ МАРШРУТАМ РЕГУЛЯРНЫХ ПЕРЕВОЗОК
ПАССАЖИРОВ И БАГАЖА АВТОМОБИЛЬНЫМ ТРАНСПОРТОМ
В МУНИЦИПАЛЬНОМ РАЙОНЕ КЛЯВЛИНСКИЙ САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ

	Регистрационный номер маршрута
	Порядковый номер маршрута
	Наименование маршрута регулярных перевозок
	Наименования промежуточных остановочных пунктов по маршруту регулярных перевозок
	Протяженность маршрута, км
	Дни работы в неделе
	Время начала движения
	 Время окончания движения

	1
	2
	3
	4
	6
	8
	10
	11

	1
	1
	железнодорожная станция Клявлино- д.Ойкино-железнодорожная станция Клявлино
	железнодорожная станция Клявлино;
д.Петропавловка; с.Степное Дурасово; д.Зеленый Ключ; с.Черный Ключ;

с.Усакла;
с.Старое Резяпкино; д.Ойкино;
д. Чувашское Абдикеево
	92 км.
	Понедельник

Пятница

Понедельник
Пятница
	6.00
14.00

6.00
14.00

14.00

14.00
	7.10
15.25

7.10
15.25

15.25

15.25

	2
	2
	железнодорожная станция Клявлино – село Старые Сосны – железнодорожная станция Клявлино
	железнодорожная станция Клявлино;
с.Новые Сосны;
с.Старые Сосны;

с. Новый Маклауш

	55,5 км.
	Понедельник

Пятница

Понедельник

	7.50
12.00

7.50
12.00

7.50
12.00
	9.00
13.10

9.00
13.10

9.00
13.10

	3
	3
	станц
железнодорожная станция Клявлино – село Ерилкино – железнодорожная станция Клявлино
	железнодорожная станция Клявлино;
с.Старый Маклауш;
с.Старое Семенкино;
с.Новое Семенкино;
с.Ерилкино
	78км
	Понедельник

Пятница

Воскресенье
	6.00
12.00

6.00
12.00
7.00
11.00

	7.18
13.18

7

7.18
13.18

8.18
12.18

	4
	4
	железнодорожная станция Клявлино- с.Бор-Игар-железнодорожная станция Клявлино
	железнодорожная станция Клявлино;
д.Петропавловка;
с.Степное Дурасово;
железнодорожная станция Пронино;
с.Борискино-Игар;
с.Старый Байтермиш

	51 км.
	Понедельник

Пятница

Воскресенье

Понедельник

Пятница

	7.50
14.00

7.50
14.00
7.50
11.00
7.50
14.00

7.50
14.00

	9.00
15.10

9.00
15.10

9.00
12.10
9.00
15.10

9.00
15.10

	5
	5
	железнодорожная станция Клявлино- с.Русское Добрино- железнодорожная станция Клявлино
	железнодорожная станция Клявлино;
д.Новый Казбулат;
д.Петровка;
с.Назаровка;
с.Сходнево;
д.Сухоречка;
с.Балахоновка;
с.Русское Добрино
	96км.
	Понедельник

Пятница

	6.00
14.00

6.00
14.00

	7.50
15.50

7.50
15.50

	6
	6
	железнодорожная станция Клявлино- с.Клявлино-железнодорожная станция Клявлино
	железнодорожная станция Клявлино;
с.Клявлино
	16км.
	Понедельник

Пятница

	7.20

7.20

	7.31

[bookmark: _GoBack]
7.31

	7
	7
	Железнодорожная станция Клявлино-д.Чувашское Абдикеево- железнодорожная станция Клявлино
	Железнодорожная станция  Клявлино;
д.Петропавловка;
с.Степное Дурасово;
д.Зеленый Ключ;
с.Черный Ключ;
д.Чувашское Абдикеево
	72км.
	Понедельник
Пятница
	8.00

8.00

	9.00

9.00

	8
	8
	железнодорожная станция Клявлино-поселок ЛПДС Елизаветинка-железнодорожная станция Клявлино
	железнодорожная станция Клявлино;
поселок ЛПДС Елизаветинка
	26км.
	Среда
	8.00
13.00
	8.31
13.31

	9
	9
	железнодорожная станция Клявлино- д.Ерыкла-железнодорожная станция Клявлино
	железнодорожная станция Клявлино;
д.Петропавловка;
с.Степное Дурасово;
д.Зеленый Ключ;
с.Черный Ключ;
с. Старое Резяпкино;
с.Усакла;
д.Ерыкла
	68км.
	Среда
	6.00
14.00
	7.15
15.15

image1.png